
生田図書館 

9 10

図
書
館
で
よ
く 

読
ま
れ
た
本
2
0
0
9

図
書
館
で
よ
く
 

読
ま
れ
た
本
2
0
0
9

和泉図書館 
角川文庫 2003.8 

文春文庫 2007.9 

角川文庫 2008.8 

新潮文庫 2004.5 

新潮文庫 2005.9 

新潮文庫 2006.3 

文春文庫 2006.10 

新潮文庫 2007.12 

新潮文庫 2005.7 

角川文庫 2005.6 

角川文庫 2005.10 

新潮文庫 2006.7 

新潮文庫 2006.1 

新潮文庫 2003.5 

文春文庫 2003.8 

文春文庫 2006.2 

文春文庫 2006.3 

角川文庫 2006.6 

新潮文庫 2006.9 

新潮文庫 2007.12 

文春文庫 2008.10 

Penguin readers 1999 

ダイヤモンド社 2001.6 

新潮文庫 2005.12 

新潮文庫 2006.12 

文春文庫 2007.9 

文春文庫 2008.1 

角川文庫 2008.3 

新潮文庫 2003.6 

新潮文庫 2008.9 

角川文庫 2008.10. 

新潮文庫 2003.12 

文春文庫 2001.5 

文春文庫 2005.7 

新潮文庫 2005.11 

文春文庫 2006.6 

角川文庫 2006.6 

角川文庫 2006.6 

新潮文庫 2006.7 

角川文庫 2007.6 

Penguin readers 2006 

角川文庫 2006 

文春文庫 2008.2 

新潮文庫 2003.4 

新潮文庫 2008.12 

新潮文庫 2004.7 

新潮文庫 2008.12

1 

 

2 

3 

 

 

 

 

4 

 

 

 

 

 

 

5 

 

 

 

 

 

6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7

鳥人計画 / 東野圭吾〔著〕 

カラフル / 森絵都著 

ユージニア / 恩田陸 ［著］ 

超・殺人事件 ： 推理作家の苦悩 / 東野圭吾著 

ふしぎな夢 / 星新一著 

東京タワー / 江國香織著 

手紙 / 東野圭吾著 

東京奇譚集 / 村上春樹著 

図書室の海 / 恩田陸著 

GOTH （ゴス） 夜の章 / 乙一 ［著］ 

探偵倶楽部 / 東野圭吾 ［著］ 

重力ピエロ / 伊坂幸太郎著 

人間失格 / 太宰治著 

金閣寺 / 三島由紀夫著 

予知夢 / 東野圭吾著 

レイクサイド / 東野圭吾著 

イン・ザ・プール / 奥田英朗著 

失はれる物語 / 乙一 ［著］ 

夜のピクニック / 恩田陸著 

おまけのこ / 畠中恵著 

灰色のピーターパン / 石田衣良著 

Gone with the wind / Margaret Mitchell ; retold by John Escott 

TOEICテスト900点TOEFLテスト250点への王道 / 杉村太郎著 

ぬしさまへ / 畠中恵著 

ねこのばば / 畠中恵著 

反自殺クラブ / 石田衣良著 

空中ブランコ / 奥田英朗著 

四畳半神話大系 / 森見登美彦 ［著］ 

仮面の告白 / 三島由紀夫著 

ミッキーマウスの憂鬱 / 松岡圭祐著 

スイッチを押すとき / 山田悠介 ［著］ 

オーデュボンの祈り / 伊坂幸太郎著 

秘密 / 東野圭吾著 

空中庭園 / 角田光代著 

またたび / さくらももこ著 

クライマーズ・ハイ / 横山秀夫著 

宇宙の声 / 星新一 ［著］ 

殺人の門 / 東野圭吾 ［著］ 

号泣する準備はできていた / 江国香織著 

グラスホッパー / 伊坂幸太郎 ［著］ 

Hamlet / William Shakespeare ; retold by Chris Rice 

8.1 ： Game Land / 山田悠介 ［著］ 

死神の精度 / 伊坂幸太郎［著］ 

坊っちゃん / 夏目漱石著 

うそうそ / 畠中恵著 

理由 / 宮部みゆき著 

眠れぬ真珠 / 石田衣良著 

21 

21 

20 

19 

19 

19 

19 

19 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15

コロナ社 1991.3 

裳華房 1994.9 

東京電機大学出版局 1986.9 

農山漁村文化協会 2003.12 

講談社文庫 2005.8 

共立出版  1974.4 

森北出版 2008.10 

Penguin readers 2001 

東京教学社 1992.4 

講談社 2005.7. 

新潮文庫 2005.12 

共立出版 2006.10 

講談社文庫 2008.1 

講談社文庫 2008.9 

講談社文庫 1998.12 

講談社文庫 2008.10 

新潮文庫 2005.5 

オーム社 2008.11 

羊土社 2005.1 

丸善 2005.3 

丸善 2005.3 

東京化学同人 2005.3 

東京化学同人 2006.9

動的システムの解析と制御 / 嘉納秀明 ［ほか］ 共著 

伝熱工学 / 相原利雄著 

図解NC工作機械の入門 / 山岸正謙著 

土壌学の基礎 ： 生成・機能・肥沃度・環境 / 松中照夫著 

時生 / 東野圭吾［著］ 

材料試験 / 川田雄一 ［ほか］ 共編 

基本からわかる有限要素法 / 邵長城著 

Michael Jordan / Nancy Taylor 

分析化学実験 / 内海喩 ［ほか］ 著 

有機人名反応そのしくみとポイント / 東郷秀雄著 

4TEEN / 石田衣良著 

伝熱学 ： 基礎と要点 / 菊地義弘, 松村幸彦著 

ふしぎな図書館 / 村上春樹 ［著］ ; 佐々木マキ ［著］ 

魔王 / 伊坂幸太郎 ［著］ 

すべてがFになる ： The perfect insider / 森博嗣 ［著］ 

曳かれ者の小唄. / 西尾維新 ［著］ 

ラッシュライフ / 伊坂幸太郎著 

生化学 / 西川一八, 清水光弘共編 

電気泳動なるほどQ&A ： 今さら聞けない基礎知識＋原理を学んでトラブル解決! / 大藤道衛編集. 

分析化学 1 基礎編 / Gary D. Christian ［著］ ; 赤木右 ［ほか］共訳 

分析化学  2 機器分析編 / Gary D. Christian ［著］ ; 赤木右 ［ほか］ 共訳 

有機化学 / John McMurry著 ; 伊東椒 ［ほか］ 訳. 

MS,IR,NMRの併用 / Silverstein, Webster, Kiemle著 ; 荒木峻 ［ほか］ 訳 

中央図書館 
新潮文庫 1994.8 

成文堂 2006.10 

信山社 2007.2 

角川文庫 2007.6 

角川文庫 2008.10 

新潮文庫 2006.7 

新潮文庫 1997.10 

新潮文庫 2003.5 

新潮文庫 1997.10 

新潮文庫 2005.3 

講談社現代新書 1996.3. 

ダイヤモンド社 2008.10 

光文社新書 2008.11 

角川文庫 2005.10 

角川文庫 2006.6 

角川文庫 2006.6 

新世社 2005.1 

角川文庫 1999.7 

メディアファクトリー 2008.7 

新潮文庫 2003.12 

新潮文庫 1994.6 

新潮文庫 2006.1 

新潮文庫 1988.10 

岩波新書 2008.1

1 
2 
 
3 
4 
 
5 
 
 
 
 
 
 
6

鳥人計画 / 東野圭吾著 

契約法 / 近江幸治著  

契約法 / 平野裕之著 

グラスホッパー / 伊坂幸太郎 ［著］ 

シャングリ・ラ / 池上永一 ［著］ 

重力ピエロ / 伊坂幸太郎著 

ねじまき鳥クロニクル  第1部 ： 泥棒かささぎ編 / 村上春樹著 

金閣寺 / 三島由紀夫著 

ねじまき鳥クロニクル 第3部 ： 鳥刺し男編 / 村上春樹著 

海辺のカフカ  / 村上春樹著 

「時間」を哲学する ： 過去はどこへ行ったのか / 中島義道著 

面接の達人 ： 2010  4： 面接・エントリーシート問題集男子編 / 中谷彰宏著 

就活のバカヤロー ： 企業・大学・学生が演じる茶番劇 / 石渡嶺司, 大沢仁著 

探偵倶楽部 / 東野圭吾 ［著］ 

天使と悪魔  / ダン・ブラウン ［著］ ： 越前敏弥訳 

失はれる物語 / 乙一 ［著］ 

家族法 / 二宮周平著 

グミ・チョコレート・パイン グミ編 / 大槻ケンヂ［著］ 

草食系男子の恋愛学 / 森岡正博著 

オーデュボンの祈り / 伊坂幸太郎著 

きらきらひかる / 江國香織著 

人間失格  / 太宰治著 

世界の終りとハードボイルド・ワンダーランド / 村上春樹著 

ルポ貧困大国アメリカ / 堤未果著 

20 
19 
19 
18 
17 
17 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15

図書館でよく 
読まれた本 

［2009.1.1～2009.12.31集計］ 

貸出数 順 位 タイトル ／ 著 者 出版事項 

貸出数 順 位 タイトル ／ 著 者 出版事項 

貸出数 順 位 タイトル ／ 著 者 出版事項 

1 
2 
 
 
 
3 
 
4

20 
17 
17 
17 
17 
16 
16 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15

………… ………… 


