

楽しく充実した学生生活を送りましょう。

[2009.1.1~2009.12.31集計]

和泉図書館

	貸出数			出版事項
	21	1	鳥人計画 / 東野圭吾〔著〕	角川文庫 2003.8
	21	~	カラフル / 森絵都著	文春文庫 2007.9
	20	2	ユージニア / 恩田陸 [著]	角川文庫 2008.8
	19	3	超・殺人事件:推理作家の苦悩/東野圭吾著	新潮文庫 2004.5
	19	~	ふしきな夢/星新一著	新潮文庫 2005.9
	19	~	東京タワー/江國香織著	新潮文庫 2006.3
	19	~	手紙 / 東野圭吾著	文春文庫 2006.10
	19	~	東京奇譚集/村上春樹著	新潮文庫 2007.12
Ξ	18	4	図書室の海 / 恩田陸著	新潮文庫 2005.7
	18	~	GOTH (ゴス) 夜の章 / 乙一 [著]	角川文庫 2005.6
	18	~	探偵倶楽部/東野圭吾[著]	角川文庫 2005.10
	18	~	重力ピエロ / 伊坂幸太郎著	新潮文庫 2006.7
	18	~	人間失格/太宰治著	新潮文庫 2006.1
	18	~	金閣寺 / 三島由紀夫著	新潮文庫 2003.5
P	18	~	予知夢 / 東野圭吾著	文春文庫 2003.8
	17	5	レイクサイド/東野圭吾著	文春文庫 2006.2
	17	~	イン・ザ・プール / 奥田英朗著	文春文庫 2006.3
	17	~	失はれる物語 / 乙一 [著]	角川文庫 2006.6
	17	~	夜のピクニック / 恩田陸著	新潮文庫 2006.9
	17	~	おまけのこ/畠中恵著	新潮文庫 2007.12
	17	~	灰色のピーターパン / 石田衣良著	文春文庫 2008.10
	16	6	Gone with the wind / Margaret Mitchell ; retold by John Escott	Penguin readers 1999
	16	~	TOEICテスト900点TOEFLテスト250点への王道 / 杉村太郎著	ダイヤモンド社 2001.6
	16	~	ぬしさまへ/畠中恵著	新潮文庫 2005.12
	16	~	ねこのばば/畠中恵著	新潮文庫 2006.12
	16	~	反自殺クラブ / 石田衣良著	文春文庫 2007.9
	16	~	空中ブランコ / 奥田英朗著	文春文庫 2008.1
	16	~	四畳半神話大系 / 森見登美彦 [著]	角川文庫 2008.3
	16	~	仮面の告白 / 三島由紀夫著	新潮文庫 2003.6
	16	~	ミッキーマウスの憂鬱/松岡圭祐著	新潮文庫 2008.9
	16	~	スイッチを押すとき / 山田悠介 [著]	角川文庫 2008.10.
	15	7	オーデュボンの祈り / 伊坂幸太郎著	新潮文庫 2003.12
	15	~	秘密/東野圭吾著	文春文庫 2001.5
	15	~	空中庭園/角田光代著	文春文庫 2005.7
	15	~	またたび/さくらももこ著	新潮文庫 2005.11 文春文庫 2006.6
	15	~	クライマーズ・ハイ / 横山秀夫著	
	15	~ ~	宇宙の声/星新一[著]	角川文庫 2006.6 角川文庫 2006.6
	15		殺人の門 / 東野圭吾 [著] 号泣する準備はできていた / 江国香織著	7 20 10 20 1
	15 15	~	「	新潮文庫 2006.7 角川文庫 2007.6
				7 37 17 37 1
	15	×	Hamlet / William Shakespeare ; retold by Chris Rice	Penguin readers 2006
	15	~	8.1: Game Land / 山田悠介 [著] 死神の精度 / 伊坂幸太郎 [著]	角川文庫 2006 文春文庫 2008.2
	15 15	~	が一切相反 / げ収辛点切[者] 坊っちゃん / 夏目漱石著	新潮文庫 2008.2
	15	~	が20ゃん/夏日漱石者 うそうそ/畠中恵著	新潮文庫 2003.4
	15	· ·	理由 / 宮部みゆき著	新潮文庫 2006.72
	15	~	理由 / 呂部のゆき者 眠れぬ真珠 / 石田衣良著	新潮文庫 2004.7
	10		11 (100天) / 八川八八百	利用入岸 と000.1と

中央図書館

	貸出数	順位	タイトル / 著者	出版事項
	20	1	鳥人計画 / 東野圭吾著	新潮文庫 1994.8
	19	2	契約法 / 近江幸治著	成文堂 2006.10
	19	~	契約法 / 平野裕之著	信山社 2007.2
	18	3	グラスホッパー / 伊坂幸太郎 [著]	角川文庫 2007.6
		4	シャングリ・ラ / 池上永一 [著]	角川文庫 2008.10
	17	~	重力ピエロ / 伊坂幸太郎著	新潮文庫 2006.7
	16	5	ねじまき鳥クロニクル 第1部:泥棒かささぎ編 / 村上春樹著	新潮文庫 1997.10
Н	16	~	金閣寺 / 三島由紀夫著	新潮文庫 2003.5
	16	~	ねじまき鳥クロニクル 第3部:鳥刺し男編 / 村上春樹著	新潮文庫 1997.10
-	16	~	海辺のカフカ / 村上春樹著	新潮文庫 2005.3
	16	~	「時間」を哲学する:過去はどこへ行ったのか / 中島義道著	講談社現代新書 1996.3.
	16	~	面接の達人: 2010 4: 面接·エントリーシート問題集男子編 / 中谷彰宏著	ダイヤモンド社 2008.10
	16	~	就活のバカヤロー: 企業・大学・学生が演じる茶番劇 / 石渡嶺司, 大沢仁著	光文社新書 2008.11
	15	6	探偵倶楽部 / 東野圭吾 [著]	角川文庫 2005.10
	15	~	天使と悪魔 / ダン・ブラウン [著]:越前敏弥訳	角川文庫 2006.6
	15	~	失はれる物語 / 乙一 [著]	角川文庫 2006.6
	15	~	家族法 / 二宮周平著	新世社 2005.1
	15	~	グミ・チョコレート・パイン グミ編 / 大槻ケンヂ[著]	角川文庫 1999.7
	15	~	草食系男子の恋愛学 / 森岡正博著	メディアファクトリー 2008.7
2	15	~	オーデュボンの祈り / 伊坂幸太郎著	新潮文庫 2003.12
	15	~	きらきらひかる / 江國香織著	新潮文庫 1994.6
	15	~	人間失格 / 太宰治著	新潮文庫 2006.1
	15	~	世界の終りとハードボイルド・ワンダーランド / 村上春樹著	新潮文庫 1988.10
	15	~	ルポ貧困大国アメリカ / 堤未果著	岩波新書 2008.1

生田図書館

	貸出数	順位	タイトル / 著者	出版事項
	20	1	動的システムの解析と制御 / 嘉納秀明 [ほか] 共著	コロナ社 1991.3
	17	2	伝熱工学 / 相原利雄著	裳華房 1994.9
	17	~	図解NC工作機械の入門 / 山岸正謙著	東京電機大学出版局 1986.9
	17	~	土壌学の基礎:生成・機能・肥沃度・環境 / 松中照夫著	農山漁村文化協会 2003.12
	17	~	時生 / 東野圭吾[著]	講談社文庫 2005.8
	16	3	材料試験 / 川田雄一 [ほか] 共編	共立出版 1974.4
	16	~	基本からわかる有限要素法 / 邵長城著	森北出版 2008.10
	15	4	Michael Jordan / Nancy Taylor	Penguin readers 2001
	15	~	分析化学実験 / 内海喩 [ほか] 著	東京教学社 1992.4
	15	~	有機人名反応そのしくみとポイント / 東郷秀雄著	講談社 2005.7.
н	15	~	4TEEN / 石田衣良著	新潮文庫 2005.12
	15	~	伝熱学:基礎と要点 / 菊地義弘, 松村幸彦著	共立出版 2006.10
	15	~	ふしぎな図書館 / 村上春樹 [著] ; 佐々木マキ [著]	講談社文庫 2008.1
	15	~	魔王 / 伊坂幸太郎 [著]	講談社文庫 2008.9
	15	~	すべてがFになる: The perfect insider / 森博嗣 [著]	講談社文庫 1998.12
	15	~	曳かれ者の小唄. / 西尾維新 [著]	講談社文庫 2008.10
П	15	~	ラッシュライフ / 伊坂幸太郎著	新潮文庫 2005.5
	15	~	生化学 / 西川一八, 清水光弘共編	オーム社 2008.11
	15	~	電気泳動なるほどQ&A:今さら聞けない基礎知識+原理を学んでトラブル解決! / 大藤道衛編集.	羊土社 2005.1
81	15	~	分析化学 1 基礎編 / Gary D. Christian [著] ; 赤木右 [ほか]共訳	丸善 2005.3
п	15	~	分析化学 2 機器分析編 / Gary D. Christian [著];赤木右 [ほか] 共訳	丸善 2005.3
	15	~	有機化学 / John McMurry著;伊東椒[ほか]訳.	東京化学同人 2005.3
	15	~	MS,IR,NMRの併用 / Silverstein, Webster, Kiemle著;荒木峻 [ほか] 訳	東京化学同人 2006.9